

# **HL Udlejning ApS**

**Poppelvej 90, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 40 60 02 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

---

**Hans Lippert Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HL Udlejning ApS Poppelvej 90 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 60 02 48 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Lippert Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Acel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 671.432 mod 629.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.280 mod 479.741 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>671.432</b>	<b>629.387</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.629	-36.864
<b>Driftsresultat</b>	<b>630.803</b>	<b>592.523</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.916	22.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>674.719</b>	<b>615.052</b>
Skat af årets resultat	-148.439	-135.311
<b>Årets resultat</b>	<b>526.280</b>	<b>479.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	526.280	479.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526.280</b>	<b>479.741</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendom	7.994.343	7.627.806
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	250.615	47.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.244.958</u>	<u>7.675.078</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.244.958</u></b>	<b><u>7.675.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.194	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.190	1.110.102
Andre tilgodehavender	257.850	206.180
Tilgodehavender i alt	<u>1.280.234</u>	<u>1.316.282</u>
Likvide beholdninger	<u>517.760</u>	<u>638.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.797.994</u></b>	<b><u>1.954.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.042.952</u></b>	<b><u>9.629.675</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.630.320	9.104.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.670.320</b>	<b>9.144.040</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.632	14.298
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.632</b>	<b>14.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	194.895	194.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.895	194.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.105	133.328
Anden gæld	0	128.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.105	276.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.000</b>	<b>471.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.042.952</b>	<b>9.629.675</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.624.299	8.664.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	479.741	479.741
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.104.040	9.144.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	526.280	526.280
	<b>40.000</b>	<b>9.630.320</b>	<b>9.670.320</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.774.402	7.774.402
Tilgang i årets løb	<u>407.165</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>8.181.567</u></b>	<b><u>7.774.402</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-146.595	-109.732
Årets af-/nedskrivninger	<u>-40.629</u>	<u>-36.864</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-187.224</u></b>	<b><u>-146.596</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>7.994.343</u></b>	<b><u>7.627.806</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2024	47.272	0
Tilgang i årets løb	<u>203.343</u>	<u>47.272</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>250.615</u></b>	<b><u>47.272</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>250.615</u></b>	<b><u>47.272</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>194.895</u></b>	<b><u>194.895</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er lyst pantebrev 221 tkr. med sikkerhed i ejendommen.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acel Holding ApS, CVR-nr. 28114133, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
